令和 4 年 11 月 7 日

香川県地域包括ケアシステム学会

関係団体 各位

香川県地域包括ケアシステム学会

香川県地域包括ケアシステム学会会員登録周知について（ご依頼）

謹啓 貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 平成３１年 1 月、各地域の地域包括ケアシステムの質の向上を図る目的で、香川県医師

会が中心となって「香川県地域包括ケアシステム学会」を設立されました。

地域包括ケアは、多職種団体（医療・保健・福祉・介護）行政、産業界、地域住民などが

協働して展開する必要があります。本学会は、学術集会や関係機関の連携に基づいた事業

を展開するとともに、情報共有を図っていきたいと考えています。

現在、HP 会員も徐々に増えてきており、活動が広がりつつあります。更に内容を充実す

るものにするため、会員登録にご協力をお願いいたします。つきましては、別紙ホームペ

ージ会員登録周知チラシについて、貴会会員、関係者様へご周知をお願い致したく存じま

す。周知について、ご高配下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

・別紙資料--- 香川県地域包括ケアシステム学会ホームページ会員登録募集チラシ

                                             以上

香川県地域包括ケアシステム学会会員登録募集中！
（登録無料）

平成３１年 1 月、各地域の地域包括ケアシステムの質の向上を図る目的で、

「香川県地域包括ケアシステム学会」が設立されました。

地域包括ケアは、多職種職能団体（医療・保健・福祉・介護）、行政、産業

界、地域住民などが協働して展開する必要があります。本学会は、学術集会や

関係機関の連携に基づいた事業を展開するとともに、情報共有を図っていきた

いと考えています。

具体的には、毎年の学術集会、多職種連携推進事業、月２回のメールマガジ

ン等です。また、学会ホームページでは、

各団体が取り組んでいる事例の紹介など活発な取組みが紹介されています。

是非、会員登録をよろしくお願いいたします。

＜HP 会員登録で出来ること＞

●各団体の取り組み紹介        ●メールマガジン配信

●各団体の研修会・イベントの周知

●会員専用ページ内記事の閲覧            etc・・・

 充実した HP のためには皆様からの情報が欠かせません！

是非会員登録をお願いいたします！

登録は学会 HP「新規登録」ページ

https://www.ksccs.jp/register

もしくは右の QR コードより→

---------------------------------------------------------------------

問合先：香川県地域包括ケアシステム学会事務局（香川県医師会事務局内）

    〒760-8534 香川県高松市浜ノ町 73-4

Tel：087-823-0155 Fax：087-823-0266 Mail：info@ksccs.jp

https://www.ksccs.jp/register
mailto:info@ksccs.jp